CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
Estado de São Paulo -

Moção de Aplausos N° 013/2016

Súmula: "Solicito por meio deste
que seja prestada a homenagem em
forma de Moção de Aplausos, á
todos Envolvidos no Projeto "Super
Cidadão" tendo como destaque o Sr.
Osni Novaes Cardoso".

CÂMARA Pv1UNIC L DE ITAPEV'
APROVADO

2 NOV 	6

nicz ~--

"A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do Vereador que subscreve,
aprovam a Moção de Aplausos aos Envolvidos no Projeto "Super
Cidadão" tendo como destaque o Sr. Osni Novaes Cardoso."

Justificativa

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras vereadoras,

MAR.A MUrd1C:iPAL 	¡

P R O T C C O

2 0 J U N 2016

QSS I naturc

A homenagem é realizada aos Envolvidos no Projeto, e quem vem de corpo
e alma incorporando o personagem central o Super Cidadão, o Sr. Osni
Novaes Cardoso vem realizando uma brilhante campanha de prevenção e
combate à Dengue, realizada pela Prefeitura de Itapevi. O Super cidadão
vem fazendo visitas em residências e escolas, Os moradores e alunos são
orientados quantos aos perigos da doença e quais são as principais formas
de prevenção para que o mosquito não se prolifere.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 20 de Junho de 2016.

CLAÚDIO LOPES.
"Vereador Tico — PTB"

Câmara Municipal de Itapevi

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br